[image: малыйгерб]

МАЛЫШЕВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«30»     ноября  2014 г.

	№ 4/1

р.п. Малышева
Об утверждении Номенклатуры дел Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии на 2015 год

	В целях соблюдения порядка ведения делопроизводства в Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии, упорядочения учета и обеспечения сохранности документов до их передачи на постоянное хранение в государственные, муниципальные архивы Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2015 года Номенклатуру дел Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии       (прилагается).
2.  Секретарю комиссии ( Л.М. Сафина):
2.1. завести дела, оформить на них обложки в соответствии с заголовками дел по номенклатуре;
2.2. обеспечить формирование дел в комиссии в соответствии с номенклатурой.
3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, архивному отделу администрации Малышевского городского округа, опубликовать на официальном сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии www.maltik.ucoz.ru.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на председателя комиссии Ф.Г. Евсеенкову.

 Председатель Малышевской поселковой                                           территориальной избирательной комиссии                                Ф.Г. Евсеенкова
Секретарь Малышевской поселковой                                                           территориальной избирательной комиссии                                      Л.М. Сафина
image1.jpeg